[image: image1.emf]

Estado de Santa Catarina

Município de Canelinha

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº. 1531, DE 25 DE JULHO DE 2014.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÔES AO EDITAL Nº004/2014 DE PROCESSO  SELETIVO PÚBLICO E CONVOCA OS CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

ANTÔNIO DA SILVA, Prefeito do Município de Canelinha, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere os incisos XI e XXVIII, do art. 70, da Lei Orgânica Municipal, tendo em vista o disposto no inciso II, do artigo 37, da Constituição Federal, e nas demais disposições legais vigentes, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização de Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de 2014, nomeada através da Portaria nº. 184/2013, e seguindo a Lei Municipal nº 1694/99, que Institui Regulamento Geral Do Concurso Público e demais disposições legais,
D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam Homologadas as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Público regulado pelo Edital nº004/2014, conforme relação do anexo I deste decreto.
Art. 2º - Ficam convocados todos os candidatos com inscrições Homologadas, para comparecerem no dia 31 de julho de 2014, para a realização das provas escritas, no local e horário já definido no Edital 004/2014.

Art.  3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Canelinha/SC, 25 de julho de 2014.

ANTONIO DA SILVA
Prefeito do Município
ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 004/2014
	Inscrição Homologada
	Candidato
	Cargo
	Data Nascimento

	01
	Maria Isabel Tomczak
	01- Enfermeiro ESF
	19.09.1983

	02
	Roseli Floriani
	01- Enfermeiro ESF
	20.09.1969

	03
	Rosane Kreusch
	01- Enfermeiro ESF
	22.04.1977

Obs.: não houve inscrições indeferidas.

[image: image2.emf]_1107586060.unknown